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Janne Kiviniemi on laittanut 27.10.2025 vireille Keski-Uudenmaan 
ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisen 
hakemuksen ylijäämämaiden vastaanottamisesta, käsittelystä ja 
loppusijoituksesta (maankaatopaikka) Sääksjärvellä Mäntsälässä. 
Toiminta sijaitsee noin reilun 300 metrin päässä Pukkilan kunnan 
rajasta. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus varaa Pukkilan 
terveydensuojeluviranomaiselle mahdollisuuden lausunnon 
jättämiseen lupahakemuksen johdosta. Lausunto tulee toimittaa 
22.5.2026 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
ymparistokeskus@tuusula.fi. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 
15.4.2026–22.5.2026 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen 
verkkosivuilla osoitteessa www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi. 
Asian diaarinumero on 198/11.01.00/2025. 
 
Kohde sijaitsee Sääksjärven kylän alueella Mäntsälässä ja 
läjitysalueen pinta-ala on 3,7 ha. Alue on metsätalousmaata ja 
suunnittelualueelta valtaosa puustosta on kaadettu. Alueelle tuodaan 
kohteen ulkopuolelta pilaantumatonta ylijäämämaata lähinnä 
Uudenmaan alueelta. Ylijäämämaa on rakennuspaikalta kaivettavaa 
maata, joka jää ylimääräiseksi joko määrän tai laadun vuoksi. 
Alueelle ei tuoda pilaantuneeksi epäiltyä tai todettua maata. 
Ympäristölupaa haetaan 272 000 m3-k ylijäämämaan ja louheen 
vastaanottamiselle ja läjittämiselle. Tämä vastaa noin 462 000 
tonnia. Vuotuinen vastaanotettava määrä on 49 000 tonnia. Täytön 
päätyttyä alue maisemoidaan. Osa ylijäämämaasta käy läpi EEJ-
menettelyn (ei enää jätettä), jonka jälkeen em. maa-ainesta 
käytetään mullan valmistukseen. 
 
Toiminta on ympärivuotista. Alueen aukioloaika on arkisin klo 7–22, 
lisäksi poikkeustilanteissa lauantaisin klo 7–16. Poikkeustilanteita on 
vain muutamia vuodessa (5 kpl). Keskimääräinen liikennemäärä on 
noin 5–6 kuljetusta eli noin 10 ajoa työpäivässä. Maan 
vastaanotossa ja läjityksessä käytetään tavanomaisia 
maanrakentamisessa käytettäviä työkoneita, kuten 
pyöräkuormaajaa, kaivinkonetta tai puskutraktoria. Mullan 
valmistuksessa käytetään koneseulaa. 
 
Toiminta-alue ei sijoitu tärkeälle pohjavesialueelle. Lähimmät kaivot 
sijaitsevat pohjoisessa sekä koillisessa. Välissä on kalliota ja 
toiminnalla ei arvioida olevan vaikutusta kaivojen veden laatuun tai 
pohjaveden pinnan tasoon. Pohjaveden laatua tarkkaillaan 
asennettavasta pohjavesiputkesta ja kaivoseurantaa tehdään 

mailto:ymparistokeskus@tuusula.fi
http://www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi/


yhdestä riskiperusteisesti valitusta kaivosta. Pohjavesiputkesta ja 
kaivosta otetaan vesinäyte ennen toiminnan aloittamista sekä kerran 
vuodessa syksyllä (syys-lokakuussa). Kaivoa tarkkaillaan kahden 
vuoden ajan toiminnan aloittamisesta, jonka jälkeen tarve tarkkailun 
jatkamiselle arvioidaan uudestaan. 
 
Toiminta-alueen ympärille kaivetaan ympärysoja ja hulevesiallas 
kiintoainekselle ennen toiminnan aloittamista.  
 
Hakemuksen mukaan toiminnasta voi ajoittain muodostua pölyä 
erityisesti kuivina jaksoina, mutta pölyäminen on vähäistä ja sitä 
voidaan hallita kastelulla sekä työskentelyalueen pintojen 
kunnossapidolla. Pölystä ei arvioida olevan merkittävää haittaa ja 
pölypäästöjä seurataan aistinvaraisesti toiminta-alueen ympäristössä 
ja tarvittaessa tehdään rajoittamistoimenpiteitä ja erillisiä selvityksiä.  
 
Mullan valmistus tehdään työkoneilla ja koneseulalla, joista aiheutuu 
vähäistä melua. Tehdyn melumallinnuksen mukaan suunniteltu 
toiminta ei aiheuta Vnp 993/1993 mukaisten melutasojen 
ohjearvojen ylittymistä lähimpien asuinrakennusten tai vapaa-ajan 
asuntojen piha-alueilla. Melutasoa seurataan aistinvaraisesti 
toiminta-alueen ympäristössä ja tarvittaessa tehdään 
rajoittamistoimenpiteitä ja erillisiä selvityksiä. Toiminnasta ei aiheudu 
tärinää. 
 
Lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat Mäntsälässä noin 210 m 
etäisyydellä toiminnasta. Hakemuksessa ei ole erikseen käsitelty 
Pukkilan kunnan alueella sijaitsevia kohteita, jotka kartta-aineistojen 
perusteella sijaitsevat yli 300 m etäisyydellä toiminnasta. 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: 
 
Lupamääräyksin ja riittävällä valvonnalla tulee varmistaa, ettei 
alueelle tuoda pilaantuneita maa-aineksia. On suositeltavaa, että 
alueen sisääntuloväylä varustetaan puomilla asiattoman käytön 
estämiseksi. 
 
Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


